
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στη Γενική 
Γραμματέα Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

2 Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας Διεύθυνσης Δη-
μόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ζα-
κύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

3 Έγκριση των εφημεριών του Επιστημονικού-μη 
Ιατρικού προσωπικού του Πανεπιστημιακού Γενι-
κού Νοσοκομείου Λάρισας για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 38996 ΕΞ 2024 (1)
     Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στη Γενική 

Γραμματέα Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 9 του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45), 
β) της παρ. 6 του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του άρθρου 7 του ν. 4182/2023 «Κώδικας κοινωφε-
λών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 185),

δ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

στ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ζ) της υπό στοιχεία 109697ΕΞ2023/21.7.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 704) κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Οικονομικών, με την οποία η Αθηνά-Μα-
ρία Κόλλια διορίστηκε στη θέση της Γενικής Γραμματέως 
Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου Οικονομικών,

η) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
που διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης και αποδοτι-
κής λειτουργίας των Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Μεταβιβάζουμε στη Γενική Γραμματέα Δημόσιας Περι-

ουσίας του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών, το δικαίωμα να υπογράφει «Με εντολή Υπουργού»:

Παραπομπή θεμάτων προς εξέταση στο Κεντρικό Συμ-
βούλιο Κοινωφελών Περιουσιών, σύμφωνα με την περ. γ 
του άρθρου 7 του ν. 4182/2023.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1762

16111



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16112 Τεύχος B’ 1762/19.03.2024

Άρθρο 2
Το δικαίωμα υπογραφής «με εντολή Υπουργού», το 

οποίο μεταβιβάζεται σύμφωνα με την παρούσα, ασκείται 
παράλληλα και από τον Υπουργό Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Μαρτίου 2024

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   

Ι

   Αριθμ. 22652 (2)
Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας Διεύθυνσης Δη-

μόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ζα-

κύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα "Καλλικράτης"» (Α’ 87),

β) της υποπερ. δδ) της περ. α της παρ. 4 του άρθρου 8 Α’ 
του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232),

γ) του ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεων της από 29 Δε-
κεμβρίου 1980 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου 
του Προέδρου της Δημοκρατίας “Περί καθιερώσεως 
πενθημέρου εβδομάδος εργασίας των δημοσίων εν 
γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων και 
τροποποιήσεως αυτής”» (Α’ 126),

δ) του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για 
την Τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την απο-
κεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/
ΕΚ» (Α’ 85),

ε) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/4595/05.03.2007 
(Β’ 293) απόφασης περί μεταβίβασης στους Γενικούς 
Γραμματείς Περιφερειών της αρμοδιότητας για τον κα-
θορισμό του ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, των υπαλ-
λήλων που εργάζονται στις ελεγκτικές υπηρεσίες των 
Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων,

στ) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ.1692/27.06.2006 
(Β’ 769) απόφασης περί καθιέρωσης ωρών προσέλευσης 
και αποχώρησης των δημοσίων υπηρεσιών και ΝΠΔΔ,

ζ) της υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργικής απόφασης 
«Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους 
στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

2. Το υπ’ αρ. οικ.11177/2075/6.2.2024 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

της Π.Ε. Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, με 
τα οποία μας διαβιβάστηκε το αίτημά τους για την κα-
θιέρωση 24ωρης λειτουργίας για επτά (7) υπαλλήλους, 
καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για 
οχτώ (8) υπαλλήλους.

3. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση θα είναι 
δυνατή η πραγματοποίηση ελέγχων σε καταστήματα, 
επιχειρήσεις και γενικά χώρους υγειονομικού ενδιαφέ-
ροντος, όπου λόγω της φύσης τους και του ωραρίου 
λειτουργίας τους ο έλεγχος πρέπει να διενεργείται κατά 
τις νυκτερινές ώρες, ή και αργίες, η αντιμετώπιση έκτα-
κτων ανθυγιεινών εστιών και επειγόντων καταστάσεων, 
των οποίων η φύση απαιτεί την άμεση διενέργεια αυ-
τοψίας κατά τις νυκτερινές ώρες, Κυριακές και αργίες, 
έκτακτες δειγματοληψίες νερών κατά τις Κυριακές και 
τις αργίες, η συμμετοχή σε ελέγχους για την εφαρμογή 
της αντικαπνιστικής νομοθεσίας, ο έλεγχος φαρμακεί-
ων, διαιτολογικών γραφείων, εργαστηρίων αισθητικής 
και λοιπών επαγγελμάτων υγείας, η διενέργεια κοινω-
νικών ερευνών στο πλαίσιο των θεσμών της αναδοχής 
και της υιοθεσίας, η παρακολούθηση της προσαρμογής 
θετών και αναδόχων οικογενειών στο πλαίσιο των θε-
σμών της αναδοχής και της υιοθεσίας, η οργάνωση και 
υλοποίηση προγραμμάτων επιμόρφωσης υποψηφίων 
θετών και αναδόχων γονέων, η οργάνωση και υλοποίηση 
προγραμμάτων συνεχιζόμενης εκπαίδευσης θετών και 
αναδόχων γονέων, στους οποίους έχει ήδη τοποθετηθεί 
παιδί, ο έλεγχος λειτουργίας ΚΔΑΠ και ΚΔΑΠμεΑ, των 
ιδιωτικών και δημοτικών βρεφονηπιακών σταθμών, κα-
θώς και λοιπών φορέων κοινωνικής πρόνοιας δημοσίου 
και ιδιωτικού δικαίου, οι οποίοι παρέχουν οργανωμένες 
υπηρεσίες κοινωνικής φροντίδας, κλειστής ή ανοιχτής 
περίθαλψης σε ενηλίκους με αναπηρία, σε ηλικιωμένους 
και σε χρονίως πάσχοντες στο πλαίσιο του θεσμού του 
Κοινωνικού Συμβούλου, καθώς και τον έλεγχο της υπο-
χρεωτικής νυκτερινής λειτουργίας πρατηρίων υγρών 
καυσίμων και της υποχρεωτικής λειτουργίας αυτών κατά 
τις Κυριακές και αργίες.

4. Την υπ’ αρ. 12/30.01.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ως προς 
την ύπαρξη πίστωσης στον προϋπολογισμό οικονομικού 
έτους 2024 για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκλη-
θεί από τη σχετική απόφαση, αποφασίζουμε:

Για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη λειτουρ-
γία της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ε. Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νή-
σων καθιερώνουμε για το έτος 2024 24ωρη λειτουργία 
αυτής για επτά (7) υπαλλήλους της, την Προϊσταμένη 
της Διεύθυνσης ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, 
δυο (2) ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας τρεις (3) ΠΕ Διοι-
κητικού - Οικονομικού και έναν (1) ΔΕ Οδηγών, καθώς 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για οχτώ 
(8) υπαλλήλους της, την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας, δυο (2) ΤΕ Επο-
πτών Δημόσιας Υγείας, έναν (1) ΤΕ Κοινωνικής Εργα-
σίας, τρεις (3) ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού και έναν 
(1) ΔΕ Οδηγών.

Η ημέρα υποχρεωτικής ανάπαυσης θα καθορίζεται 
βάσει των υπηρεσιακών αναγκών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16113Τεύχος B’ 1762/19.03.2024

Η ημέρα του Σαββάτου δε θεωρείται ημέρα αργίας, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παρούσα ανέρ-
χεται στο ύψος των 22.235,84 € και θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 0512.00.001 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 12 Μαρτίου 2024

Ο Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ   

Ι  

 Αριθμ. απόφ. 1 (3)
Έγκριση των εφημεριών του Επιστημονικού-μη 

Ιατρικού προσωπικού του Πανεπιστημιακού Γε-

νικού Νοσοκομείου Λάρισας για το έτος 2024. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Την πρόταση κατανομής εφημεριών ιατρικού και 

επιστημονικού προσωπικού και υπερωριών-νυχτερινών 
και εξαιρέσιμων λοιπού προσωπικού του Νοσοκομείου 
προς την 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας σύμφωνα με το 
οποίο ο προϋπολογισμός των πρόσθετων αμοιβών του 
έτους 2024 για το Νοσοκομείο ανέρχεται στο ποσό των:

α. 1.300.000,00€ (ΚΑΕ 0261 ΚΑΙ 0263), που αφορά 
υπερωρίες, νυχτερινά και εξαιρέσιμα του Νοσηλευτι-
κού-Παραϊατρικού-Τεχνικού-Διοικητικού και λοιπού 
προσωπικού και

β. 142.000,00€ (ΚΑΕ 0261), που αφορά εφημερίες επι-
στημονικού προσωπικού.

3. Τον ισχύοντα Οργανισμό του Νοσοκομείου, σύμ-
φωνα με τον οποίο οι οργανικές θέσεις για το μη Ιατρικό 
προσωπικό ανέρχονται στον αριθμό των 1.414 θέσεων.

4. Το γεγονός ότι υπήρξε αύξηση του προσωπικού 
λόγω κάλυψης των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών 
και ως εκ τούτου για την εύρυθμη λειτουργία του Νοσο-
κομείου, πρέπει το προσωπικό να εργάζεται σε περισσό-
τερες βάρδιες καθώς και πέραν του κανονικού ωραρίου, 
αποφασίζει ομόφωνα:

1. Την έγκριση των εφημεριών του Επιστημονικού-μη Ια-
τρικού προσωπικού του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκο-
μείου Λάρισας για το έτος 2024, ανάλογα με τις ανάγκες μας 
και εντός των εγκεκριμένων πιστώσεων για το έτος 2024 
[έως δέκα (10) εφημερίες ανά υπάλληλο και ανά μήνα].

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 27

2. Την έγκριση των υπερωριών του Νοσηλευτικού-Παρα-
ϊατρικού-Τεχνικού-Διοικητικού και λοιπού προσωπικού του 
Νοσοκομείου για το έτος 2024 ανάλογα με τις ανάγκες μας 
και εντός των εγκεκριμένων πιστώσεων για το έτος 2024.

Η υπερωριακή απασχόληση ορίζεται (σύμφωνα και με 
το άρθρο 20 του ν. 4354/2015).

1. Για απογευματινή υπερωριακή εργασία έως και εκα-
τόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο και

2. για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 
ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

Α) έως και ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο και 
ανά εξάμηνο για τις νυκτερινές ώρες και

Β) έως και ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο και 
ανά εξάμηνο για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΠΕ 160

ΤΕ 680

ΔΕ 350

ΥΕ 220
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 22 Ιανουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΙΚΟΝΟΥΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16114 Τεύχος B’ 1762/19.03.2024

*02017621903240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-03-19T10:34:19+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




